



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FJERRITSLEV TRYK A/S
ØSTERGADE 35, 9690 FJERRITSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. oktober 2022

Teis Brøting

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fjerritslev Tryk A/S Østergade 35 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 20 97 53 93 Stiftet: 1. juli 1998 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Teis Brøting, formand Peter Eigenbroth Martin Damsgaard Eigenbroth
Direktion	Martin Damsgaard Eigenbroth
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 11 - 13 9690 Fjerritslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Fjerritslev Tryk er en full service grafisk virksomhed med fokus på alle former for visuel kommunikation. Med en række anerkendte miljøcertificeringer tager vi ansvaret for vores omgivelser, og sikrer vores kunder den mest miljørigtige kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat før skat på 303 tkr. mod 34 tkr. for regnskabsåret 2020/21. Balancen viser en egenkapital på 1.345 tkr.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.452.494	4.242.693
Personaleomkostninger.....	2	-3.809.883	-3.878.860
Af- og nedskrivninger.....		-324.134	-318.165
DRIFTSRESULTAT		318.477	45.668
Indtægter af værdipapirer mv., der er anlægsaktiver.....		9.022	7.571
Andre finansielle indtægter.....	3	2.904	3.785
Andre finansielle omkostninger.....		-27.612	-22.578
RESULTAT FØR SKAT		302.791	34.446
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		302.791	34.446
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		302.791	34.446
I ALT		302.791	34.446

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		873.127	1.092.261
Materielle anlægsaktiver.....	4	873.127	1.092.261
Andre værdipapirer.....		650.982	641.960
Finansielle anlægsaktiver.....	5	650.982	641.960
ANLÆGSAKTIVER.....		1.524.109	1.734.221
Råvarer og hjælpematerialer.....		623.494	606.752
Varer under fremstilling.....		160.000	295.999
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		90.000	0
Varebeholdninger.....		873.494	902.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.276.114	1.597.487
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		217.361	210.358
Andre tilgodehavender.....		34.051	10.286
Periodeafgrænsningsposter.....		0	48.379
Tilgodehavender.....		1.527.526	1.866.510
Likvide beholdninger.....		463.647	383.639
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.864.667	3.152.900
AKTIVER.....		4.388.776	4.887.121

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		844.857	542.065
EGENKAPITAL.....		1.344.857	1.042.065
Anden gæld.....		1.230.816	1.361.868
Feriepengeindefrysning.....		127.669	325.870
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.358.485	1.687.738
Gældsbreve.....		140.000	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		572.662	597.814
Anden gæld.....		972.772	1.419.504
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.685.434	2.157.318
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.043.919	3.845.056
PASSIVER.....		4.388.776	4.887.121
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	500.000	542.066	1.042.066
Forslag til resultatdisponering.....		302.791	302.791
Egenkapital 30. juni 2022.....	500.000	844.857	1.344.857

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Særlige poster			1
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakker).....	-62.034	148.504	
	-62.034	148.504	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager.....	3.226.913	3.330.359	
Pensioner.....	408.421	407.704	
Andre omkostninger til social sikring.....	110.677	90.498	
Andre personaleomkostninger.....	63.872	50.299	
	3.809.883	3.878.860	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.128	3.285	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	776	500	
	2.904	3.785	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2021.....		5.886.297	
Tilgang.....		105.000	
Kostpris 30. juni 2022.....		5.991.297	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		4.794.036	
Årets afskrivninger		324.134	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....		5.118.170	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		873.127	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Andre værdi- papirer
Kostpris 1. juli 2021.....	141.379
Kostpris 30. juni 2022.....	141.379
Værdireguleringer 1. juli 2021.....	500.581
Årets værdireguleringer	9.022
Værdireguleringer 30. juni 2022.....	509.603
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	650.982

Andre værdipapirer består af unoterede kapitalandele i kædesamarbejde, samt kapitalindestående i indkøbsforeninger.

Dagsværdi opgøres som den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders bogførte nettoaktiver i følge senest aflagte årsrapport, da det er denne værdi kapitalandele forventes at kunne realiseres til ved et eventuelt salg.

Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Unoterede kapitalandele
Dagsværdi 30. juni 2022.....	650.982
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	9.022

Langfristede gældsforpligtelser

6

	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	1.370.816	140.000	670.000	1.501.868
Feriepengeindefrysning.....	127.669	0	100.000	325.870
	1.498.485	140.000	770.000	1.827.738

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.130 tkr. vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud, der ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 222 tkr.

Leasingkontrakter har en restløbetid mellem 6 - 61 mdr. med en samlet restleasingydelse på 465 tkr.

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 201 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Martin Eigenbroth Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
